AUTORIZADO POR EL
DIRECTOR.

40.00 0.00 40.00 0.00 APROBADO MLJETONO1 MLJETONO1 JJTAPIAV MECAMACHOB S N S MM/dd/yyy
y  hh:mm:ss

Total Fuente: 003 40.00

1146 1134 05/11/2014 DEV NOR OGA 1722332184 NOVILLO SOLORZANO
VERONICA ELIZABETH

VERONICA NOVILLO.-
COMISIÓN DE FECHA
27/10/2014 PARA
COORDINAR EN LA ESPE
MATRIZ  LA SEMANA
CULTURAL, CONVOCADA
POR LA UBE, INFORME 335,
OP 292 AUTORIZA EL
DIRECTOR.

40.00 0.00 40.00 0.00 APROBADO MLJETONO1 MLJETONO1 JJTAPIAV MECAMACHOB S N S MM/dd/yyy
y  hh:mm:ss

Total Fuente: 003 40.00

508

14:37:57HORA:
REPORTE:

FECHA:
PAGINA:

29/01/2015
57 DE

R00804107.rdlc

MINISTERIO DE  FINANZAS

Ejecución de Gastos - Cur del Gasto

EJERCICIO: 2014

DESCRIPCION CURRUCREG MOD GPOFECHA MONTO
GASTO

FECHA
PAGO

MONTO
DEDUCCION

ESTADO SOL.
PAGO

PAGODESC. BENEFICIARIO MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

VERIF
DCE

USUARIOS

Registro Modifico Solicito Aprobo

S. Pago
No.
ORI

No.
CUR

1147 1135 05/11/2014 DEV NOR OGA 1710494558 MACAS PIZARRO ROSARIO
PATRICIA

PATRICIA MACAS.-
COMISION A ESPE MATRIZ
A REVISION DE POA 2014 Y
A PROTECOTELSA A
RETIRAR PROFORMAS EL
04/09/2014, INFORME 334,
OP 291 AUTORIZA EL
DIRECTOR

40.00 0.00 40.00 0.00 APROBADO MLJETONO1 MLJETONO1 JJTAPIAV MECAMACHOB S N S MM/dd/yyy
y  hh:mm:ss

Total Fuente: 003 40.00

1148 1136 05/11/2014 DEV NOR OGA 1710494558 MACAS PIZARRO ROSARIO
PATRICIA

PATRICIA MACAS.-
COMISION AL M. FINANZAS
A GESTIONAR SOBRE
AMPLIA 210 Y A LA ESPE
MATRIZ A GESTIONES
SOBRE LA ASIGNACION
PRESUPUESTARIA DE
INVERSION 2014 CON
FECHA 18/06/2014, INFORME
333, OP 290 AUTORIZA EL
DIRECTOR.

37.00 0.00 37.00 0.00 APROBADO MLJETONO1 MLJETONO1 JJTAPIAV MECAMACHOB S N S MM/dd/yyy
y  hh:mm:ss

Total Fuente: 003 37.00

1149 1137 05/11/2014 DEV NOR OGA 1710494558 MACAS PIZARRO ROSARIO
PATRICIA

PATRICIA MACAS.-
COMISION  DE FECHA
22/09/2014 A LA ESPE
CENTRAL ASISTE A
REUNION DE EVALUACION
DEL POA 2014, INFORME
331, OP 288 AUTORIZACION
DEL DIRECTOR

35.00 0.00 35.00 0.00 APROBADO MLJETONO1 MLJETONO1 JJTAPIAV MECAMACHOB S N S MM/dd/yyy
y  hh:mm:ss

Total Fuente: 003 35.00

1150 1138 05/11/2014 DEV NOR OGA 0922943485 SALVATIERRA PALMA
SILVIA LOREN

SYLVIA SALVATIERRA.-
COMISION A LA CIUDAD
DE QUITO ASISTE A
CAPACITACION
ACHIVISTICA, DE FECHA 24
Y 25 DE OCTUBRE DEL 2014
SEGUN INFORME 330, OP
287 AUTORIZACION DEL
DIRECTOR

120.00 0.00 120.00 0.00 APROBADO MLJETONO1 MLJETONO1 JJTAPIAV MECAMACHOB S N S MM/dd/yyy
y  hh:mm:ss

Total Fuente: 003 120.00

1151 1140 05/11/2014 DEV NOR OGA 1710747112 FALCONES MOREIRA ELENA
MARISOL

MARISOL FALCONES.-
COMISION A LA CIUDAD
DE QUITO ASISTE A
CAPACITACION
ACHIVISTICA, DE FECHA 24
Y 25 DE OCTUBRE DEL 2014
SEGUN INFORME 328, OP
285 AUTORIZACION DEL
DIRECTOR

120.00 0.00 120.00 0.00 APROBADO MLJETONO1 MLJETONO1 JJTAPIAV MECAMACHOB S N S MM/dd/yyy
y  hh:mm:ss

Total Fuente: 003 120.00

508

14:37:57HORA:
REPORTE:

FECHA:
PAGINA:

29/01/2015
58 DE

R00804107.rdlc

MINISTERIO DE  FINANZAS

Ejecución de Gastos - Cur del Gasto

EJERCICIO: 2014

DESCRIPCION CURRUCREG MOD GPOFECHA MONTO
GASTO

FECHA
PAGO

MONTO
DEDUCCION

ESTADO SOL.
PAGO

PAGODESC. BENEFICIARIO MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

VERIF
DCE

USUARIOS

Registro Modifico Solicito Aprobo

S. Pago
No.
ORI

No.
CUR

1152 1141 05/11/2014 DEV NOR OGA 0201109063 VERDEZOTO MORALES
MIGUEL ENRIQUE

SGOP. MIGUEL
VERDEZOTO.- COMISIÒN
DE SERVICIOS COMO